Anexa nr. 3
la Metodologia cu privire la elaborarea şi reexaminarea standardelor ocupaţionale 
pentru profesiile muncitoreşti
PROFIL OCUPAŢIONAL

pentru profesia (ocupaţia)

_______________________________________________________

(denumirea profesiei (ocupaţiei))

Elaborat de:

(denumirea instituţiei)
Moderatori:

(lista membrilor echipei de analiză ocupaţională)
Grupul de lucru: 
(lista membrilor grupului de lucru)
Data elaborării:
ziua/luna/anul

	Atribuţii
	Sarcini de lucru

	1.
	1.1

	
	1.2

	2.
	2.1

	
	2.2

	…
	…



Calităţi profesionale:

1.

2.

…

Cunoştinţe şi capacităţi:

1.

2.

…

Instrumente, utilaj şi materiale:

1.

2.

…

Tendinţe şi preocupări de viitor:

1.

2.

…

PAGE  
1

